PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   __________     2021   года   №
	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 – 2022 годы»» утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 августа 2019 года № 2738

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2020 года № 80 «О внесении изменений в решение от 17.12.2019 года № 22 «О бюджете муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и в целях реализации государственной политики в сфере развития местного самоуправления в Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 – 2022 годы» утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от   29   августа   2019   года   №   2738:

1.1. В Паспорт  муниципальной программы муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 - 2022 годы» пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следящей редакции:

- «Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 750,00 тысяч рублей, в том числе:

2020 год – 150,00 тысяч рублей;

2021 год – 300,00 тысяч рублей;

2022 год – 300,00 тысяч рублей;

в том числе по подпрограммам:
Объем финансирования подпрограммы «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений  в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район  Ленинградской области на 2020 – 2022 годы»; за счет средств местного бюджета - 300 тысяч рублей, в том числе:

2020 год – 0 рублей;

2021 год – 150 тысяч рублей;

2022 год - 150 тысяч рублей;

Объем финансирования подпрограммы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области своих полномочий на 2020-2022 годы»; за счет средств местного бюджета - 450 тысяч рублей, в том числе:

2020 год - 150 тысяч рублей;

2021 год - 150 тысяч рублей;

2022 год - 150 тысяч рублей»

1.2. В Паспорт муниципальной подпрограммы муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений  в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район  Ленинградской области на 2020 – 2022 годы» пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:

- «Объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета - 300 тысяч рублей, в том числе:

2020 год – 0  рублей;

2021 год – 150 тысяч рублей;

2022 год – 150 тысяч рублей»

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:
Петрюк О.Г.

Полянская А.Б.

Абрамова Н.М.

Михалева И.Н.
Исп. Баранова О.А. (36-744)

Разослано: дело-2, КФ-1, отдел экономической политике и предпринимательской деятельности-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Лист  согласования

К проекту постановления от «___»_____________ 20____    №________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 августа 2019 года № 2738 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 – 2022 годы»».

Структурное подразделение: отдел организационной работы администрации МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

	Согласующее лицо
	Замечания
	Виза согласования

(дата, подпись)

	Полянская А.Б.

	«___»______20___

	Петрюк О.Г.

	«___»______20___

	 Юридический отдел.

	«___»______20___

	 Абрамова Н.М.

	«___»______20___

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова